
Zarządzenie nr 10/2023 
Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Kanclerza APS nr 6/2021 z dnia 26 maja 2021 r. w 
sprawie wprowadzenia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej listy rodzajów przesyłek wpływających nieotwieranych przez 
Kancelarię ogólną. 

Na podstawie §18 ust.1 pkt 9 i 12 Regulaminu Organizacyjnego APS, stanowiącego załącznik 

nr 1 do Zarządzenia Rektora APS nr 392/2022 z dnia 30 września 2022 r., oraz w związku z §12 

ust. 3 Instrukcji Kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora APS nr 

409/2022 z dnia 2 listopada 2022 r. zmieniającego zarządzenie nr 53/2020 Rektora Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21.10.2020 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwum zakładowego Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Kanclerza APS nr 6/2021 z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej listy rodzajów przesyłek 

wpływających nieotwieranych przez Kancelarię ogólną, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W całym Zarządzeniu określenie „Kancelaria ogólna” zastępuje się określeniem 

„Kancelaria”, niezależnie od odmiany przez przypadki. 

2. w §1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Jeżeli pracownik chce, aby korespondencja zaadresowana do niego imiennie była 

otwierana przez Kancelarię powinien złożyć w Kancelarii pisemne oświadczenie.” 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Przyjmuje się tekst ujednolicony zarządzenia Kanclerza APS nr 6/2021 z dnia 26 maja 2021 

r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

Mgr Maciej Gajewski 

Kanclerz 

 


